Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«03» декабря  2019 г.                                                                                            № 100
с. Верхний Шергольджин

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 27.09.2018 г. № 76
 «О налоге на имущество физических лиц»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 12, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 18 ноября 2014 года № 1081-ЗЗК «О реализации абзаца 3 пункта 1 части второй статьи 402 Налогового кодекса Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское» Совет  решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 27.09.2018 г. № 76 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
      1.1) Абзац 1 подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
      «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на информационных стендах сельского поселения «Верхнешергольджинское».
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Верхнешергольджинское».

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                            В.М. Беломестнов

[bookmark: _GoBack]